Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район

Администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.07.2015 г.  № 80                                                            с. Казачье
«О предоставлении в аренду земельного участка  ООО «Эдельвейс»

В соответствии с ч. 1 ст. 25, п. 3 ч.1 ст. 39.1, 39.2  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, п. 10 ст. 3 Федерального Закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001г. № 137-ФЗ, п. 3 ч. 4 ст. 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, заявления руководителя Гущиной Ольги Александровны, руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду сроком на 5 (пять) лет ООО «Эдельвейс» земельный участок из категории земель населенных пунктов с кадастровым № 85:03:120101:99, находящийся по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Мира, 1 В, разрешенное использование: под объект торговли, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, прилагаемом к настоящему Постановлению, общей площадью 673 кв. м.
2.  Специалисту по имуществу и земле администрации МО «Казачье» подготовить договор аренды  указанного земельного участка.
Т.С. Пушкарева